

***Wszyscy Zainteresowani
BIP (strona internetowa Zamawiającego)
Tablica Ogłoszeń***

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „Zakup i dostawa ładowarki teleskopowej w ramach budowy instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie ZZO w Korczowie” ZP/ZOŚ/11/2018.

Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. "Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK,, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020

Wyjaśnienia SIWZ

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z silnikiem o mocy 109KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z silnikiem o mocy 109KM.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści maszynę o udźwigu na maksymalnym zasięgu 1250kg-gdzie pełny zasięg wynosi 3,7m? Ponieważ wymagany przedział zasięgu mieści się w zakresie 3-4m maszyna na zasięgu 3m posiada udźwig 1500kg

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie udźwigu na maksymalnym zasięgu.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z układem hamulcowym wielotarczowy olejowym na przedniej osi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie układu hamulcowego pkt 3.2.11.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z przekładnią półautomatyczną umożliwiającą zmianą biegów pod obciążeniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie przekładni – pkt. 3.2.12

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z maksymalną prędkością jazdy 32km/h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ prędkość maszyny ma wynosić nie więcej niż 40 km/h.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści maszynę z osią przednią wyposażoną w std. (otwarty) mechanizm różnicowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie mechanizmu różnicowego pkt. 3.2.15.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści maszynę o długości transportowej bez wideł 4,99m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ długość transportowa ładowarki bez wideł nie może przekroczyć 5,00 m.

Pytanie nr 8:

Zamawiający w dokumencie „Szczegółowe parametry wymagane dla ładowarki” podaje maksymalny czas reakcji serwisu 3 dni robocze, natomiast we Wzorze Umowy § 4 ust. 4 podany jest czas reakcji serwisu do 5 dni roboczych. Prosimy o wskazanie wiążącego dla Wykonawcy terminu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w zapisach umowy nastąpiła omyłka pisarska. Wiążący termin wskazany jest w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu. Zamawiający udostępni na stronie zaktualizowany wzór umowy do niniejszego postępowania.

Pytanie nr 9:

Czy w przypadku przedłużającej się naprawy maszyny ponad 14 dni Zamawiający wyrazi zgodę na podstawienie maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach rezygnując tym samym z naliczania kary za opóźnienie w przekroczeniu terminu naprawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie maszyny zastępczej o porównywalnych parametrach na czas wymagany do naprawy ładowarki. Zamawiający dokona korekty i udostępni na stronie zaktualizowany wzór umowy do niniejszego postępowania

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Furmanek

CZŁONEK ZARZĄDU

Mariusz Wołoszyn